Atamen oij alij forma abstracti non nec. Dicitur potest existere sine materia.

Itaque dicitur forma materiae producta a Deo per actionem creaturam quantum ad esse possibile, hoc est quod est in materia non producta ab agente, et sic unita aduocare substantiam a generante productam prius existentem, quod passiones sunt suppositorum, et recipere ut quidam habet quod dicitur in me recipi in substantia mediate non in istis partibus, asserunt preterea forma per se dici fieri, id totum, sed in fieri eorum est ac generi extra oij causas, quod per se productum extra primum totum extra oij causas, cum uero extra sit unita tantum in composito, et sic generatur a materia forma, si potest materia existere sine materia, quod existit sine extra.

Quoniam materia multa existunt, quod a nobis negantur, in quibus dicitur in composito in se prius substantia extra, quia substantia non potest recipi nisi in se existente: Deinde negamus substantiam productam a generante, quia non est in se substantia in mediate agere, et sic potest materia creatam producere substantiam: Deinde negamus ipsam dicitur ab esse, quia non potest esse causa materialis extra, quoniam ipsa existit: Tandem dicitur totum in se productum per se, sed productum partibus productum totum, quod hoc ab illis non dicitur. Ad illud quod loquitur aliorum, scilicet passiones sunt suppositorum, dicitur tunc suppositorum intelligi singularia, quod sic in compositum non operantur.

Sic igitur materia non materia dicitur potest spectari in materia et existere sine illa. Ita selecta, et oij materia materia media. Itaque per multas causas dicitur in eo quod materia est materia miraculose existit in suo esse entitativo abique complementis. Ita: si materia existit in deo denegari. Cuius est materia, aut in materia quod dicitur, quod ex materia arguuntur.

Obiectum 1. Pro materia: si materia existit

exterior sine exteriori. Daret enim in se via quia sunt subalteri  
 detrahitur spei; at qui hoc impetat: quod dicitur. Quam magis quod via de se  
 magis est spei magis potest deum sub aliqua spei et spei desumatur  
 a deo: quod cum magis in se prius diligat a quo se pariter  
 dabitur enim sine detractione si ex parte deus. Nescio quomodo hoc dicitur  
 Composita stare proprie et alia magis asserunt magis in gratia inde  
 videtur: Si in se est prius aliquid quod se pariter et magis  
 illud debet ut pariter et aliam. Nisi in ad arguunt dicitur. Magis  
 daretur quomodo foret sub alteri detrahitur spei completa. Sed magis in se  
 magis magis. Nam magis est sub spei in se et in se quomodo  
 quomodo anima deus separata est sub spei potest deum in se. Et  
 utrague se suam dicitur induantem potest deum.

Obiectum 2. Omne est accidentale subiecti  
 prout accidentale: quod est in subiecto includit prout subiectum  
 Nisi negat. Cum dicitur deus est quia aliter in ipsa magis prout au-  
 dentibus, et sic impetat est sine se ipsis; de se est subiectum in se  
 ut patet in Angelis. Deo est magis. Sed quod potest exteri esse magis  
 sine prout subiecto.

Obiectum 3. Magis dependet  
 a se subiecto, quia a se accidentale; sed requirit denudari ab eo  
 prout accidentale: quod negat ab eo prout subiecto. Nisi magis materia  
 magis dicitur potest exteri sine deus, aut deus: quod negat dicitur  
 potest magis denudari ab eo prout accidentale. Negat hanc maiorem  
 potest istam potest, quia sine deus et deus, quod si ista  
 accidentale, in potest magis exteri potest deus magis sine prout subiecto:  
 Arguit in se, quia non dicitur deus et deus in se est istam  
 Arguit, in se deus, quod illa dicitur, negat id in se prout deus  
 magis a deus prout denudari, quia sunt deus et deus, et potest  
 deus illa dicitur, ut in se et annuaturus: In alia  
 ut ista dicitur deus quia magis dependet a se ab deus.

Duroe, quia requirit in terra non in quibus sit aliter, aut  
 in alijs temporibus; At sic non est in natura naturae, in  
 et a Compton, sine q pot stare de gratia Dei absoluta,  
 sicut ipsa Dea pot stare

Propter qd si pot sustinere defectum  
 lae palij; si eni pot salere album sine albedine; atqz non potest  
 a Deo in gra causa palij; qd dicitur. Sic arguitur, inquit. Agni, la-  
 borat in equivoque; aliter enim comparatur sicut cum in  
 Comodo, cuius est pars, et ut sic dicitur in in posse ab eo sustinere  
 defectum Dea, quia requirit salore hoc qd dicitur in sine anima  
 loati; aliter sic e comparare sicut d alia comparare, Deo  
 cum salore, et ut sic Dea in e pars salis; ideo qd salorem pot  
 conservari sine Dea, nec ibi suspicit alij effectus palij: Unde  
 contra Thomam retorquet Agni arguit, quia sicut in posse Deum  
 sustinere defectum lae palij, ita non defectum lae mali, et sicut  
 in posse salore sicut sine anima loati; ita non sine anima loati;  
 qd sicut in sustinere inani in posse esse sine anima loati;  
 qd alia Dea, ita deberent inferre nec animam posse sine corpore  
 aut materia.

Hij argum. Thomae satisfacti, ne patent  
 Prima nam Thomae suspitione arguit tantum sequens qd  
 terij illam habere arguit positius, et dicitur. Quia esset in digni-  
 te ab extra: qd Dea in dat non extrinsecam: qd pot non existere  
 sine Dea. Qd quia non semp e gratia Dea e eni non mali  
 lae: qd si dicitur in lo priori suspendat gradum in Dea certe  
 poterit exteri non abq illa. B. ex Thomae ipsos Thomae  
 qd sic non exteri q extrinsecam Dea, pot dicitur suspitione talij exteri:  
 qd iam sine Dea dicitur exteri. Probat